
PIIRI KÄTTENÄITAMISE KUTSE

Lp Märjamaa metskond 32 katastriüksuse omaniku esindaja

Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus

Teatan  Raplamaal  Märjamaa  vallas  Märjamaa  alevis  Teie  valitsemisalasse  kuuluva
Märjamaa metskond  32  katastriüksusega  (50402:004:0340)  piirnevate  Pargi  tänav  L2  ja
Pargi tn 19 katastriüksuste piiride muutmisest.

Ühine  piir  Märjamaa  metskond  32 katastriüksusega  on  tähistatud  nelja  piiripunktiga.
Piiripunktis nr 21 oli olemasolev metalltoru kõveraks sõidetud ja sai käesoleval mõõdistusel
korrastatud. Piiripunktis nr 19 on piirimärgiks looduses olemasolev metalltoru. Piiripunktis nr
5 sai looduses leitud sihtide ristis paiknev metskonna maaeralduse piirikivi. Kuna seda ei ole
varem katastris kirjeldatud, siis on paigalduse info katastri jaoks „paigaldatud”. Piiripunktis nr
6 sai paigaldatud uus metalltorust piirimärk arvestades kaardimaterjali alusel moodustatud
Raua tänav L2 ja Märjamaa metskond 32 katastriüksuste piire ning looduslikku situatsiooni.

Ühine piir kulgeb piiripunktide 21-19-5-6 vahel sirgjooneliselt piiripunktist piiripunkti.

Aeg ja koht

Kutsun Teid Märjamaa metskond 32 ning Pargi tn 19 ja Pargi tänav L2 katastriüksuste piiride
muutmisest tekkivate Pargi tänav L2 ja Pargi tn 19 katastriüksuste ühiste piiri ja piirimärkide
kättenäitamisele: 27.09.2024 kell 12.00.

Piiri  ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses. Ootan Teid
lisatud skeemil „x”-ga tähistatud kohas, et liikuda piirimärkide kättenäitamisele.

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili
või  telefoni  teel.  Samadel  kontaktidel  saate  esitada  ka  täiendavaid  küsimusi.  Piiri
kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada
mulle esindust tõendav volikiri.

Kutse  saatmisega  loetakse  piirimärkide  asukohad  ja  nende  alalhoiu  kohustus  kinnisasja
omanikule teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse
§ 17 lõige 6), välja arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus.

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel
maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli.

Piiriprotokolli allkirjastamine

Pärast  piiri  kättenäitamist  koostatakse  3  tööpäeva  jooksul  piiriprotokoll,  mida  saate
allkirjastada  digitaalselt.  Digitaalse  allkirjastamise  võimaluse  puudumisel  teavitage  mind
eelnevalt ning sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal.

Piirimärkide alalhoiukohustus

Kinnisasja omanik  peab  tagama piirimärgistuse  säilimise.  Te  ei  või  piirimärke iseseisvalt
muuta ega ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2).

Lugupidamisega

Anu Kotka
Tegevuslitsents nr 707 Ma-k
Tel: 5394 4525, e-post: anuko24@hot.ee



Kutsele on lisatud Märjamaa metskond 32 ning Pargi tn 19 ja Pargi tänav L2 katastriüksuste
piiride muutmisest tekkivate Pargi tänav L2 ja Pargi tn 19 katastriüksuste ühine piirikirjeldus
koos selgitava skeemiga.

Piirikirjeldus

Piiripunkti
nr

Piiripunkti
vorm

Piiri kulgemise
viis

Märkus Paigalduse info

21 metalltoru sirgjooneline - korrastatud

19 metalltoru* sirgjooneline *maaga tasa olemasolev

5 piirikivi sirgjooneline - paigaldatud

6 metalltoru - - paigaldatud

X - kokkusaamise koht


